
 
26 февраля 2015 года № 28 

 

 О внесении изменения в часть 31 статьи 2 Порядка материально-

технического и организационного обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.03.2015 

 

В целях оптимизации организации деятельности органов местного 

самоуправления города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 31 статьи 2 Порядка материально-технического и 

организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления 

города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 26 февраля 

2009 года № 11 (с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 

18 августа 2011 года № 172, от 26 сентября 2013 года № 161, от 19 декабря 2013 года 

№ 225, от 25 сентября 2014 года № 176), изменение, дополнив ее после слов 

"хозяйственно-техническое обеспечение деятельности" словами ", имущественное 

обеспечение, приобретение и обслуживание компьютерной, организационной 

техники, обеспечение их комплектующими и расходными материалами". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


